



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 942 652 968  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: UVDAL MASKINFABRIKK AS  
Forretningsadresse: Vestsidevegen 865  
3632 UVDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Sem Flaatten  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.06.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	109 166 100	75 785 836
Annen driftsinntekt	2	1 188 810	2 301 116
<b>Sum inntekter</b>		<b>110 354 910</b>	<b>78 086 952</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		42 860 854	26 540 418
Lønnskostnad	3, 4	38 406 076	34 732 758
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 883 656	1 907 161
Annen driftskostnad	6, 7	15 839 347	14 449 247
<b>Sum kostnader</b>		<b>98 989 934</b>	<b>77 629 584</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 364 976</b>	<b>457 368</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		46 355	3 041
Annen finansinntekt		21 895	9 043
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>68 250</b>	<b>12 083</b>
Annen rentekostnad		1 094 060	651 038
Annen finanskostnad		61 331	47 482
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 155 390</b>	<b>698 520</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 087 140</b>	<b>-686 436</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>10 277 835</b>	<b>-229 069</b>
Skattekostnad	8, 9	2 261 124	-49 821
<b>Årsresultat</b>		<b>8 016 711</b>	<b>-179 248</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag		0	196 230
Annen egenkapital		8 016 711	16 982
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 016 711</b>	<b>-179 248</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8, 9	0	2 060 200
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>2 060 200</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	1 529 399	1 632 067
Maskiner og anlegg	5	3 707 556	4 449 070
Leasede maskiner, andre driftsmidler	5, 7	6 074 816	7 041 633
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>11 311 771</b>	<b>13 122 770</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 311 771</b>	<b>15 182 970</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	10	32 813 525	19 530 782
<b>Sum varer</b>		<b>32 813 525</b>	<b>19 530 782</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		39 904 730	26 276 105
Andre kortsiktige fordringer	11	1 220 003	1 487 089
Konsernfordringer		0	251 577
<b>Sum fordringer</b>		<b>41 124 733</b>	<b>28 014 771</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12, 13	5 576 981	5 648 156
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 576 981</b>	<b>5 648 156</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>79 515 239</b>	<b>53 193 709</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>90 827 010</b>	<b>68 376 679</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	14, 15	2 200 000	2 200 000
Overkurs	14	14 209 356	14 209 356
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>16 409 356</b>	<b>16 409 356</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14	18 646 230	10 629 519
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>18 646 230</b>	<b>10 629 519</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>35 055 587</b>	<b>27 038 875</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8, 9	107 875	0
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>107 875</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	5 768 033	6 914 660
Langsiktig konserngjeld	16	0	0
Øvrig langsiktig gjeld		8 066 742	8 318 319
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>13 834 775</b>	<b>15 232 979</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>13 942 650</b>	<b>15 232 979</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		7 650 857	19 151
Leverandørgjeld		11 241 929	8 582 726
Betalbar skatt	8, 9	93 049	0
Skyldige offentlige avgifter	13	3 966 286	4 442 837
Annen kortsiktig gjeld		18 876 653	13 060 112
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>41 828 773</b>	<b>26 104 824</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum gjeld		55 771 423	41 337 803
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>90 827 010</b>	<b>68 376 679</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 463098

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 942 652 968  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: UVDAL MASKINFABRIKK AS  
Forretningsadresse: Vestsidvegen 865  
3632 UVDAL

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Sem Flaatten  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.06.2024



Organisasjonsnr: 942 652 968  
UVDAL MASKINFABRIKK AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	109 166 100	75 785 836
Annen driftsinntekt	2	1 188 810	2 301 116
<b>Sum inntekter</b>		<b>110 354 910</b>	<b>78 086 952</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		42 860 854	26 540 418
Lønnskostnad	3, 4	38 406 076	34 732 758
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 883 656	1 907 161
Annen driftskostnad	6, 7	15 839 347	14 449 247
<b>Sum kostnader</b>		<b>98 989 934</b>	<b>77 629 584</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 364 976</b>	<b>457 368</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		46 355	3 041
Annen finansinntekt		21 895	9 043
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>68 250</b>	<b>12 083</b>
Annen rentekostnad		1 094 060	651 038
Annen finanskostnad		61 331	47 482
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 155 390</b>	<b>698 520</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 087 140</b>	<b>-686 436</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>10 277 835</b>	<b>-229 069</b>
Skattekostnad	8, 9	2 261 124	-49 821
<b>Årsresultat</b>		<b>8 016 711</b>	<b>-179 248</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag		0	196 230
Annen egenkapital		8 016 711	16 982
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 016 711</b>	<b>-179 248</b>



Organisasjonsnr: 942 652 968  
UVDAL MASKINFABRIKK AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8, 9	0	2 060 200
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>2 060 200</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	1 529 399	1 632 067
Maskiner og anlegg	5	3 707 556	4 449 070
Leasede maskiner, andre driftsmidler	5, 7	6 074 816	7 041 633
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>11 311 771</b>	<b>13 122 770</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 311 771</b>	<b>15 182 970</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	10	32 813 525	19 530 782
<b>Sum varer</b>		<b>32 813 525</b>	<b>19 530 782</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		39 904 730	26 276 105
Andre kortsiktige fordringer	11	1 220 003	1 487 089
Konsernfordringer		0	251 577
<b>Sum fordringer</b>		<b>41 124 733</b>	<b>28 014 771</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12, 13	5 576 981	5 648 156
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 576 981</b>	<b>5 648 156</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>79 515 239</b>	<b>53 193 709</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>90 827 010</b>	<b>68 376 679</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	14, 15	2 200 000	2 200 000
Overkurs	14	14 209 356	14 209 356
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>16 409 356</b>	<b>16 409 356</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14	18 646 230	10 629 519
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>18 646 230</b>	<b>10 629 519</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>35 055 587</b>	<b>27 038 875</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8, 9	107 875	0
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>		<b>107 875</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	5 768 033	6 914 660
Langsiktig konserngjeld	16	0	0
Øvrig langsiktig gjeld		8 066 742	8 318 319
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>13 834 775</b>	<b>15 232 979</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>13 942 650</b>	<b>15 232 979</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		7 650 857	19 151
Leverandørgjeld		11 241 929	8 582 726
Betalbar skatt	8, 9	93 049	0
Skyldige offentlige avgifter	13	3 966 286	4 442 837
Annen kortsiktig gjeld		18 876 653	13 060 112
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>41 828 773</b>	<b>26 104 824</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>55 771 423</b>	<b>41 337 803</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>90 827 010</b>	<b>68 376 679</b>



Organisasjonsnr: 942 652 968  
UVDAL MASKINFABRIKK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Salgsinntekter Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkningsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte kostnader i forhold til totalt estimerte kostnader. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet. Prosjekter med netto opptjent inntekt fra kunder blir presentert som kortsiktig fordring i regnskapet, og prosjekter med netto forskudd fra kunder blir presentert som kortsiktig gjeld i regnskapet. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Leasingavtaler som etter kriteriene i NRS 14, skal klassifiseres som finansiell leasing, balanseføres. Leasingobjektet balanseføres til anslått nåverdi av leiebetalingene og avskrives over forventet økonomisk levetid. Tilhørende leieforpliktelse balanseføres med anslått nåverdi av leiebetalingene. Leiebetalingene reduserer leieforpliktelsen mens avtalens rentelement kostnadsføres. Leieavtaler, herunder husleie- og leasingavtaler som er å anse som operasjonell leasing, er ikke balanseført. Leien kostnadsføres over leie- eller leasingkontraktens løpetid Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig



underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

## Note

3

### Spesifisering av resultatregnskapet

#### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	31856532.00	29241281.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3637439.00	3318342.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1503660.00	1396591.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1408445.00	776544.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	38406076.00	34732758.00

#### Mer om årsverk og lønn

Antall årsverk i regnskapsåret er 54. Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon (OTP). Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

## Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>		<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



Pantstillelse Beløp

**Note**  
11

## **Fordringer**

**Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt**

### **Mer om fordringer**

Det er ingen fordringer med forfall senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.

**Note**

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

## **Erverv**

**Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret**

## **Avhendelse**

**Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret**

## **Samvirkeforetak**

**Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti**

## **Mer om aksjer**

**Note**  
16

## **Gjeld**

**Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt**

**Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler**  
6914660.00

**Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler**  
27000000.00

**Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført**

**Garantiforpliktelser som er sikret ved pant**

## **Mer om gjeld**



Årsregnskap for  
**UVDAL MASKINFABRIKK AS**

942652968

Regnskapsår  
01.01.2023 - 31.12.2023

Penneo Dokumentnøkkel: Y640J-ECV5S-4ECTD-ADVGO-PEB4M-VP7JH



UVDAL MASKINFABRIKK AS  
942 652 968

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	109 166 100	75 785 836
Annen driftsinntekt	2	1 188 810	2 301 116
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>110 354 910</b>	<b>78 086 952</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		42 860 854	26 540 418
Lønnskostnad	3, 4	38 406 076	34 732 758
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 883 656	1 907 161
Annen driftskostnad	6, 7	15 839 347	14 449 247
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>98 989 934</b>	<b>77 629 584</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 364 976</b>	<b>457 368</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		46 355	3 041
Annen finansinntekt		21 895	9 043
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>68 250</b>	<b>12 083</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		1 094 060	651 038
Annen finanskostnad		61 331	47 482
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 155 390</b>	<b>698 520</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 087 140</b>	<b>-686 436</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>10 277 835</b>	<b>-229 069</b>
Skattekostnad	8, 9	2 261 124	-49 821
<b>Årsresultat</b>		<b>8 016 711</b>	<b>-179 248</b>
<b>Overføringer</b>			
Mottatt konsernbidrag		0	196 230
Annen egenkapital		8 016 711	16 982
<b>Sum overføringer</b>		<b>8 016 711</b>	<b>-179 248</b>

Penneo Dokumentnøkkel: Y640J-ECV5S-4ECTD-ADVGO-PEB4M-VP7JH



UVDAL MASKINFABRIKK AS  
942 652 968

### Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8, 9	0	2 060 200
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>2 060 200</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	1 529 399	1 632 067
Maskiner og anlegg	5	3 707 556	4 449 070
Leasede maskiner, andre driftsmidler	5, 7	6 074 816	7 041 633
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>11 311 771</b>	<b>13 122 770</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 311 771</b>	<b>15 182 970</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	10	32 813 525	19 530 782
<b>Sum varer</b>		<b>32 813 525</b>	<b>19 530 782</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		39 904 730	26 276 105
Kortsiktige konsernfordringer		0	251 577
Andre kortsiktige fordringer	11	1 220 003	1 487 089
<b>Sum fordringer</b>		<b>41 124 733</b>	<b>28 014 771</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12, 13	5 576 981	5 648 156
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 576 981</b>	<b>5 648 156</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>79 515 239</b>	<b>53 193 709</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>90 827 010</b>	<b>68 376 679</b>

Penneo Dokumentnøkkel: Y640J-ECV5S-4ECTID-ADVGO-PEB4M-VP7JH



UVDAL MASKINFABRIKK AS  
942 652 968

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	14, 15	2 200 000	2 200 000
Overkurs	14	14 209 356	14 209 356
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>16 409 356</b>	<b>16 409 356</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14	18 646 230	10 629 519
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>18 646 230</b>	<b>10 629 519</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>35 055 587</b>	<b>27 038 875</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning og forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	8, 9	107 875	0
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>107 875</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	5 768 033	6 914 660
Øvrig langsiktig gjeld		8 066 742	8 318 319
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>13 834 775</b>	<b>15 232 979</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		7 650 857	19 151
Leverandørgjeld		11 241 929	8 582 726
Betalbar skatt	8, 9	93 049	0
Skyldige offentlige avgifter	13	3 966 286	4 442 837
Annen kortsiktig gjeld		18 876 653	13 060 112
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>41 828 773</b>	<b>26 104 824</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>55 771 423</b>	<b>41 337 803</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>90 827 010</b>	<b>68 376 679</b>

Nore og Uvdal, 19.04.2024

Geir Egil Østebøvik  
styrets leder

Bjørn Sem Flaatten  
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: Y640J-ECV5S-4ECTID-ADVGO-PEB4M-VP7JH



UVDAL MASKINFABRIKK AS  
942 652 968

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

#### Salgsinntekter

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkningsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte kostnader i forhold til totalt estimerte kostnader. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet. Prosjekter med netto opptjent inntekt fra kunder blir presentert som kortsiktig fordring i regnskapet, og prosjekter med netto forskudd fra kunder blir presentert som kortsiktig gjeld i regnskapet.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Varebeholdninger

Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Leasingavtaler som etter kriteriene i NRS 14, skal klassifiseres som finansiell leasing, balanseføres. Leasingobjektet balanseføres til anslått nåverdi av leiebetalingene og avskrives over forventet økonomisk levetid. Tilhørende leieforpliktelse balanseføres med anslått nåverdi av leiebetalingene. Leiebetalingene reduserer leieforpliktelsen mens avtalens renteelement kostnadsføres.

Leieavtaler, herunder husleie- og leasingavtaler som er å anse som operasjonell leasing, er ikke balanseført. Leien kostnadsføres over leie- eller leasingkontraktens løpetid.

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.



UVDAL MASKINFABRIKK AS  
942 652 968

## Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



## UVDAL MASKINFABRIKK AS 942 652 968

### Note 1 - Salgsinntekter fordelt geografisk

	2023	2022
Norge	109 166 100	73 398 512
Andre land		2 387 324
	109 166 100	75 785 836

### Note 2 - Annen driftsinntekt

Selskapet har mottatt kr 293 025 i offentlige tilskudd i 2023, tilsvarende beløp i 2022 var kr 1 360 478. Beløpene er inkludert i "Annen driftsinntekt".

### Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	31 856 532	29 241 281
Arbeidsgiveravgift	3 637 439	3 318 342
Pensjonskostnader	1 503 660	1 396 591
Andre relaterte ytelser	1 408 445	776 544
<b>Sum</b>	<b>38 406 076</b>	<b>34 732 758</b>

#### Mer om årsverk og lønn

Antall årsverk i regnskapsåret er 54.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon (OTP). Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Note 4 - Ytelse til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	946 416	37 866	0
<b>Ledende person</b>	<b>Lønn</b>	<b>Pensjonsutgifter</b>	<b>Annen godtgjørelse</b>
Styremedlemmer	193 250	0	0
<b>Total ytelser til andre ledende personer</b>	<b>193 250</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Mer om ytelser til ledende personer

Det er ikke tegningsretter, opsjoner eller tilsvarende rettigheter for ansatte og deres tillitsvalgte.

Daglig leder og styret har ikke avtale om sluttvedertag, bonus, aksjebasert avlønning, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende.

Det er ikke gitt lån eller stillet sikkerhet ovenfor ledende ansatte, daglig leder, styremedlemmer, aksjonærer eller nærstående av disse.



UVDAL MASKINFABRIKK AS  
942 652 968

## Note 5 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
<b>Varige driftsmidler</b>				
Anskaffelseskost pr 01.01	5 124 921	18 823 455	4 847 583	28 795 959
Tilgang i året	45 787	26 870	0	72 657
Avgang i året	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>5 170 708</b>	<b>18 850 325</b>	<b>4 847 583</b>	<b>28 868 616</b>
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-4 680 871	-14 374 386	-3 215 514	-22 270 771
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-5 024 303	-15 142 767	-3 318 183	-23 485 253
<b>Balansført verdi pr 31.12</b>	<b>146 405</b>	<b>3 707 558</b>	<b>1 529 400</b>	<b>5 383 363</b>
Årets av- og nedskrivninger	343 432	768 381	102 669	1 214 482
Økonomisk levetid	3 - 10	3 - 10	0 - 50	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

### Mer om varige driftsmidler/anleggsmidler

I tillegg er avskrivninger på maskiner finansiert med finansiell leasing avskrevet med kr 669 174. Restverdi av disse maskiner er kr 5 928 411 og er i regnskapet presentert i under "Leasede maskiner og andre driftsmidler".

## Note 6 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	122 370	74 980
Andre tjenester	11 645	29 370
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>134 015</b>	<b>104 350</b>

### Mer om ytelser til revisjon

Honorar til revisor er eksklusive merverdiavgift.

## Note 7 - Leasing/leieavtaler

Årlig leie	2023	2022	Varighet
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	520 180	526 572	Diverse
Maskiner og anlegg	73 032	73 616	Diverse
Driftsløsøre, inventar, verktøy mv	240 382	70 934	Diverse
<b>Totalt</b>	<b>833 594</b>	<b>652 884</b>	

Balansført finansiell leasing	2023	2022
Maskiner	7 835 000	7 835 000
Akkumulerte avskrivninger	-1 906 589	-1 237 417
Netto balansført verdi	5 928 411	6 597 583

Penneo Dokumentnøkkel: Y640J-ECV5S-4ECTD-ADVGO-PEB4M-VP7JH



## UVDAL MASKINFABRIKK AS

942 652 968

### Note 8 - Spesifisering av skatt

<b>Skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	93 049	-55 347
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	2 168 075	5 526
<b>Skattekostnad</b>	<b>2 261 124</b>	<b>-49 821</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	10 277 835	-229 069
Permanente forskjeller	0	2 614
+/- Endring i midlertidige forskjeller	238 229	-236 064
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-10 093 116	0
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	251 577
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>422 949</b>	<b>-210 942</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	93 049	0
Sum betalbar skatt i balansen	93 049	0

### Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

<b>Midlertidige forskjeller knyttet til:</b>	<b>01.01.2023</b>	<b>31.12.2023</b>	<b>Endring</b>
Anleggsmidler	7 143 230	6 158 374	984 856
Fremførbart underskudd	-10 093 116	0	-10 093 116
Andre forskjeller	-6 314 660	-5 568 033	-746 627
Kortsiktig gjeld	-100 000	-100 000	0
<b>Netto forskjeller</b>	<b>-9 364 546</b>	<b>490 341</b>	<b>-9 854 887</b>
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	9 364 546	0	9 364 546
<b>Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>	<b>0</b>	<b>490 341</b>	<b>-490 341</b>
<b>Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %</b>	<b>-2 060 200</b>	<b>107 875</b>	<b>-2 168 075</b>

### Note 10 - Varer

<b>Varer</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	8 994 497	3 889 824
Varer under tilvirkning	15 007 995	6 076 887
Lager av innkjøpte varer	0	0
Ferdigvarer	8 811 034	9 564 071
<b>Sum</b>	<b>32 813 526</b>	<b>19 530 782</b>

### Note 11 - Fordringer

#### Mer om fordringer

Det er ingen fordringer med forfall senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.



UVDAL MASKINFABRIKK AS  
942 652 968

## Note 12 - Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko. Det er ikke spesielle risikoer knyttet til renter, valuta, varekjøp eller andre transaksjoner av betydning.

## Note 13 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med	1 407 104
Skyldig skattetrekk	-1 395 338

## Note 14 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	2 200 000	14 209 356	10 629 519	27 038 875
Årsresultat	0	0	8 016 711	8 016 711
Egenkapital 31.12.2023	2 200 000	14 209 356	18 646 230	35 055 587

## Note 15 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	2 000	1 100	2 200 000

  

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Norwegian Universal Technology AS	2 000	100,00	Ordinære

## Note 16 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	6 914 660
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	27 000 000
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Penneo Dokumentnøkkel: Y640J-ECV5S-4ECTID-ADVGO-PEB4M-VP7JH



UVDAL MASKINFABRIKK AS  
942 652 968

## Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	10 277 835	-229 069
- Periodens betalte skatt	0	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	0	340 400
+ Ordinære avskrivninger	1 883 656	1 907 161
+/- Endring i varelager	-13 282 743	-5 877 302
+/- Endring i kundefordringer	-13 628 625	-13 003 284
+/- Endring i leverandørgjeld	2 659 203	3 634 919
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	5 607 076	11 024 712
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-6 483 598	-2 202 463
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	72 657	3 114 045
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-72 657	-3 114 045
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	1 398 204	-1 100 698
- Innbetaling av opptak av kortsiktig gjeld	-7 631 706	-19 151
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	251 577	123 595
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	6 485 079	1 243 444
= Netto endring i kontanter mv	-71 175	-4 073 065
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	5 648 156	9 721 219
= Kontantbeholdning ved årets utgang	5 576 981	5 648 154
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	4 169 877	4 223 589
Skattetrekkinnnskudd o.l. ved årets utgang	1 407 104	1 424 567
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	5 576 981	5 648 156

Pennneo Dokumentnøkkelt: Y640J-ECV5S-4ECTID-ADVGO-PEB4M-VP7JH



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Østebøvik, Geir Egil

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-4039937

IP: 82.134.xxx.xxx

2024-05-07 10:40:22 UTC



## Flaatten, Bjørn Sem

Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-1065837

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-05-12 06:33:19 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: Y640J-ECV5S-4ECTID-ADYGO-PEB4M-VP7JH



## Årsberetning 2023

### Virksomhetens art og tilholdssted

I desember 2023 ble det inngått en aksjekjøpsavtale mellom Arve G. Flatin As og Norwegian Universal Technology AS (NUT) om salg av aksjene i Uvdal Maskinfabrikk As. Avtalen innebærer salg av 100% av aksjene i Uvdal Maskinfabrikk As til NUT med virkning fra 15.12.2023.

Selskapets virksomhet består av kompleks maskinering, sveis og montasje av deler og komponenter. Videre har selskapet teknisk kompetanse og engineeringkapasitet for både prototypeproduksjon og totalprosjekter.

Selskapet forretningsvirksomhet er i hovedsak rettet mot det norske markedet.

Selskapets virksomhet foregår i Uvdal, Nore og Uvdal kommune.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen for 2023 viser NOK 110 mill og utgjør en økning på NOK 32 mill sammenlignet med 2022. Årsresultatet ble i 2023 NOK 8 mill sammenlignet med NOK -0,18 mill i 2022.

Olje og Gass sektoren utgjør hovedandelen av omsetningen. Dette er et marked som kan ha store svingninger fra år til år. I 2023 opplevde vi en strek ordretligang på prosjekter og innarbeidede standardkomponenter innenfor olje og gass. Dette sammen med vi fikk en økt tilgang av oppdrag fra forsvarsindustri og annen industri gjorde til at 2023 ble et godt driftsår for Uvdal Maskinfabrikk.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 5,6 mill per 31.12.2023.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 91 mill, sammenlignet med NOK 68 mill året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 er 38,6 %, sammenlignet med 39,6 % pr. 31.12.2022

### Framtidsutsikter

Strategien med å få et bedre fotfeste innen flere viktige markedsområder har i 2023 gitt gode resultater. Innen markedsområdene Olje og Gass, Forsvarsindustri og annen Industriell virksomhet er fremtidsutsiktene svært gode. Ny eier Norwegian Universal Technology AS vil også kunne bidra på mange områder til å videreutvikle selskapet og legge til rette for økt omsetning innenfor et bredere markedssegment.

### Finansiell risiko

Selskapet er i liten grad eksponert for valutarisiko da all selskapets inntekter er i NOK. Selskapet har ikke hatt vesentlig tap på fordringer og risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav.

Gjennom en løpende factoringavtale har vi styrket likviditetsutfordringer som følge av utfordrende betalingsbetingelser fra hovedkunde.

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende.



## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn ligger resultatprognoser for 2024 og selskapets langsiktige strategiske vurderinger.

Selskapet har en god finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter gir etter styrets oppfatning et korrekt bilde av selskapets eiendeler og gjeld, samt finansielle stilling og resultat.

Selskapet har for 2023 et overskudd på NOK 8.016.711 som foreslår dekket ved:

Overført til annen egenkapital NOK 8.016.711

## Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i selskapet er godt og den generelle trivselen i selskapet anses som godt.

I 2023 var sykefraværet 2,9 %, hvorav korttidsfravær utgjorde 2,4%

Det har ikke vært noen alvorlige arbeidsulykker i 2023

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Bedriften er godkjent lærebedrift og har for tiden 1 lærling.

## Likestilling og diskriminering.

Selskapet har ved utgangen av 2023 59 ansatte, herav 4 kvinner. Vi har ingen midlertidige ansatte, men 5 ansatte i deltidsstillinger. Deltidsstillinger er i hovedsak etter eget ønske på grunn av alder. Selskapet har ingen varselsaker eller avdekket forhold relatert til likestilling eller diskriminering som har krevd spesielle tiltak i 2023. I rekrutteringsarbeidet fremover ønsker vi å oppnå en bedre kjønnsbalanse i bedriften.

## Ytre miljø

De største miljøpåvirkningene fra virksomhet knyttes til avfall fra produksjonen og frakt av råvarer og ferdigvarer til og fra fabrikk. Selskapet kildesortere avfall, levere dette til godkjent mottak og forurenser ikke miljøet. Gjennom 2023 er det startet forberedelser til Miljøsertifisering ISO 14001. I tillegg har Innovasjon Norge gjennomført Work shop med Ledergruppen og tillitsvalgte.

## Åpenhetsloven

Styret jobber med å utarbeide en redegjørelse etter åpenhetsloven. Så langt styret har kommet mener vi å ha grunnlag for at både selskapet og underleverandører leverer tjenester i samsvar med grunnleggende menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold.

Uvdal Maskinfabrikk AS arbeider kontinuerlig med å forbedre forhold knyttet til helse og sikkerhet og for et mangfoldig og inkluderende arbeidsmiljø. Alle ansatte i Uvdal Maskinfabrikk AS må fokusere på sikkerhet i sitt arbeid.

En overordnet vurdering av vår leverandørkjede viser at hovedandelen av våre leverandører i hovedsak er lokalisert i Norge og dermed lav risiko for brudd på menneskerettigheter i første leverandørledd.



**Styreforsikring.**

Styre- og ledelsesansvarforsikring for selskapet er dekket via forsikringspolise tegnet i morselskapet Norwegian Universal Technology AS.

Uvdal, den 19.04.2024

Geir Egil Østebøvik  
Styreleder

Bjørn Sem Flaatten  
Daglig Leder

Dokumentet signeres elektronisk

Penneo Dokumentnøkkel: GUXEX-T5N5V-20FE3-Y6N6E-E0J5X-OAVEZ



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Østebøvik, Geir Egil

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-4039937

IP: 82.134.xxx.xxx

2024-05-07 10:40:22 UTC



### Flaatten, Bjørn Sem

Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-1065837

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-05-12 06:33:19 UTC



Penneo Dokument ID: GUXEX-T5N5V-20FE3-Y6N6E-E0J5X-OAVEZ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>


